01 rnonítoramento dos serviços oferecidos pelo Mês 12 RS6.000,00 R$72.000,00
Balcão a.o Cida(ão e Procon Câmara, junto à
CâmaraMuh'icipal de Icapuí, Estado do Ceará.

,
\4.0 - cLAUSULAQUARTA- DOVALORDA PRORROGAÇÃO
\1 - A presente prorrogação importa no valor total de R$72.000,00 (setenta e dois mil reais), conforme
valores unitários na tabela abaixo: / ....
\. -..... ~

5.0 - CLÁUSULAQUINTA - DA DOTAÇÃOORÇAMENTÁRIA.
5.1 - Para cobertura da presente despesa, os recursos estão alocados na função programática
01.01.01.031.0001.2.001 e no elemento de despesa3.3.90.39.00.